

S.C. HARMONYA GARDEN PLUS S.R.L.

RO29116748

Str. LELICENI Nr. 8, Loc. MIERCUREA CIUC, Jud. HR, Tara  
RO, CodPostal 530190

Tel. +40745512767, Email office@irigatie.ro

## FACTURA

20221519

10.08.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Ducești NR.191, Loc. BUCURESTI, Jud. B, Tara  
RO, CodPostal 031084

11.2885/12.08.2022

PLATA CU O.P.

Data scadenta 09.09.2022

Valuta RON

| Articol                                                           | UM  | Cantitate | Pret   | Valoare   | Deducere | TVA   | Observatii |
|-------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|----------|-------|------------|
| 3504-PC - Aspersor                                                | BUC | 300,000   | 32,00  | 9.600,00  |          | 19,00 |            |
| TEMP-1-DC - Controler 1 zona, pe baterii , bluetooth<br>TEMPUS DC | BUC | 200,000   | 222,00 | 44.400,00 |          | 19,00 |            |
| TEMP-2-DC - Controler 2 zone, pe baterii , bluetooth<br>TEMPUS DC | BUC | 100,000   | 296,00 | 29.600,00 |          | 19,00 |            |
| TEMP-4-DC - Controler 4 zone, pe baterii , bluetooth<br>TEMPUS DC | BUC | 20,000    | 348,00 | 6.960,00  |          | 19,00 |            |
| TEMP-6-DC - Controler 6 zone, pe baterii , bluetooth<br>TEMPUS DC | BUC | 15,000    | 397,00 | 5.955,00  |          | 19,00 |            |
| 15-VAN - Duza                                                     | BUC | 100,000   | 5,00   | 500,00    |          | 19,00 |            |
| 15SST - Duza Side Strip                                           | BUC | 200,000   | 5,40   | 1.080,00  |          | 19,00 |            |
| EX30 - Furtun Swing Pipe 30 m                                     | BUC | 10,000    | 95,00  | 950,00    |          | 19,00 |            |
| XFF-MA-075 - Racord drept FE 17x3/4"                              | BUC | 300,000   | 1,80   | 540,00    |          | 19,00 |            |
| XFF ELBOW - Racord cot picurare                                   | BUC | 300,000   | 0,90   | 270,00    |          | 19,00 |            |
| XFF-COUP - Racord prelungitor picurare                            | BUC | 300,000   | 0,90   | 270,00    |          | 19,00 |            |
| TEU COMP D. 32                                                    | BUC | 50,000    | 9,00   | 450,00    |          | 19,00 |            |
| 100-DV 9V- Electrovana 1"                                         | BUC | 100,000   | 114,00 | 11.400,00 |          | 19,00 |            |

BANDA TEFLON 1"

BUC

100,000

5,00

500,00

19,00

Nota de comanda nr.  
180221/09.08.2022  
Conform Contract de  
furnizare nr.  
174416/03.08.2022  
Conform  
ADV1302469/06.07.  
2022 Cod unic  
achizitie:  
DA31113328  
TREZORERIA  
MIERCUREA CIUC  
RO30TREZ3515069  
XXX004482

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

112.475,00

21.370,25

133.845,25

133.845,25

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

DAD P